
В соответствии с частью 6 статьи 19 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 15
мая 2007 года № 292 «Об утверждении положения о ведении реестра
недобросовестных поставщиков и о требованиях к технологическим,
программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам
обеспечения ведения реестра недобросовестных поставщиков» и Приказами
Федеральной антимонопольной службы № 267 от 27.08.2007 «Об утверждении
регламента ведения реестра недобросовестных поставщиков», от 30.10.2007 № 352
«О внесении изменений и дополнений в Приказ ФАС России от 27.08.2007 № 267…»,
приказом Амурского УФАС России от 10.09.2007 № 237 «О ведении реестра
недобросовестных поставщиков…», на основании обращения Министерства
имущественных отношений Амурской области от 13.01.2011 № 04-09/66
(являющегося правопреемником Департамента Администрации Амурской
области по управлению государственным имуществом области в сфере
имущественных и земельных отношений); решения Арбитражного суда Амурской
области от 19.10.2010 по делу № А04-8421/2009 о расторжении государственного
контракта № 5 на выполнение землеустроительных работ по разграничению
земель, подлежащих отнесению к собственности Амурской области на
территории Завитинского района, заключенного 28.09.2005 года между
Департаментом Администрации Амурской области по управлению
государственным имуществом области и обществом с ограниченной
ответственностью «САМ»,

п р и к а з ы в а ю:

1.Включить в реестр недобросовестных поставщиков сведения об обществе с
ограниченной ответственностью «САМ» (675000, Россия, Амурская область, г.
Благовещенск, пер. Святителя Иннокентия, 13, оф. 314, ул. Чайковского, 315, ИНН
2801101389) в связи с тем, что государственный контракт на выполнение
землеустроительных работ по разграничению земель, подлежащих отнесению к
собственности Амурской области на территории Завитинского района № 5 от
28.09.2005 года по решению суда расторгнут в связи с существенным нарушением
ООО «САМ» условий контракта, сроком на два года.

2.Отделу государственных и муниципальных заказов (<…>) внести сведения о
недобросовестном подрядчике – ООО «САМ» в реестр недобросовестных
поставщиков.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления <…>


